“Siyasi partiyalarin illik maliyys hesabatinin
formasi, mazmunu va taqdim edilma Qaydasi”na

Maliyya Faaliyystinin Naticalari Haqqinda Hesabat
31 dekabr 2015-ci il tarixina

FORMA Ne 2

VOEN: 1502049881

Siyasi Partiyanin adi: Milli Dirg¢alis Harakati Partiyasi

Mulkiyyat néviu: Xususi

Huquqgi Gnvani: Baki sahari, Narimanov rayonu, Mirzabala Mammadzada 5/7

Bolma/Maddalarin adi

1
GOLIRLOR
0 ctimladan:
lzvlik haglar
amlakdan goturilan galir
tadbirlorden, matbu  nasrlerin ~ va  magalslarin
yayilmasindan, galirle bagli olan buna banzar basga
faaliyyatdan gdétirilan galir
ianaler saklinds galir
secki kampaniyasi tcun xarclarin ddanilmasi saklinds
daxil olan vasait
asagl teskilatlarin 6danclari
dovlat biidcasindan ayrilan vasait
borcun va ya kreditin alinmasindan alds edilmis
mablag
hiiqug varisliyi va ya varasslik yolu ils alds edilmis
amlak
digar galirlar
X8RCL®OR
0 climladan:
cari islara sarf olunan vesait
siyasi ~ partiyanin saxlanmasina  va  informasiya
taminatina ¢akilan xarclar
ictimaiyyatlo slagalara va seckilarin kecirilmasinag
cokilan xarclar
asag teskilatlara ddancler
kreditlar {izra faizler
fordi xarclar
sair xarclar
UMUMIi MBNF98T (ZOROR)

Partiyanin sadri:

Partiyanin bas muhasibi:

Qeydlar

19

20

20

20
20

2015
3 4
106934,73
106934,73
107110,18
92476,90
6323,00
100,00
8210,28
(175,45)

2 No-li Blavs
(manatla)
2014
5 6
118534,08
106534,08
12000,00
118343,27
72582,59
14361,00
1245,00
30154,68
190,81



